



Městský úřad Libušín

Hálkova 140, 273 06 LIBUŠÍN

tel.č. 312 672 201, 608 444 566

e-mail: tajemnik@mestolibusin.cz

IČO: 00234 630, bank. spojení: 03 88 107 399/0800

ID DS: mnebsdb

Číslo jednací:
760/2020

Vaše značka:

Vyřizuje:
Ing. Štěpánek

Libušín:
29.4.2020

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaší Žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme, že Město Libušín vydalo v souvislosti s nouzovým stavem dvě Nařízení Města Libušín, a to:

- 1) Nařízení Města Libušín č. 1/2020 o zákazu vstupu osob do veřejně přístupných interiérů veřejných budov a provozoven bez ochranných pomůcek – účinnost od 18.3.2020
- 2) Nařízení Města Libušín č. 2/2020 o zákazu návštěv v domu pro seniory, se sídlem Přemyslova 765, Libušín – účinnost od 27.3.2020

Ing. Martin Štěpánek
tajemník Městského úřadu Libušín

*Městský úřad Libušín
Hálkova 140
273 06 Libušín IČ: 002 34 630
tel.: 312 672 201, fax: 312 672 434*

Rozdělovník: 1) Adresát
2) Spis